PORTARIA Nº POR-008/2013 CONFORME PROCESSO-011/2013

Dados do Protocolo
Protocolado em: 02/01/2013 16:34:00

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 07/01/2013

Lido Sessão: Ordinária de 07/01/2013

Lido por: Gabriel Fleck

NOMEIA ASSESSOR

PARLAMENTAR.

ILTON LUIZ BIANCHI GOMES, Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Gramado, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com

a Lei Municipal nº 2.924/2011, NOMEIA a partir de 01 de janeiro de 2013, o
Srº. PAULO ROBERTO VOLK, inscrito no CPF nº 288.418.910-68,residente

e domiciliado neste município, para o cargo de Assessor Parlamentar do
PMDB.

Câmara Municipal de Gramado, 2 de Janeiro de 2013.

_________________
Ilton Gomes
Presidente